平成 26年 9 月 12日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 宇野澤 虎雄

（コード番号 6396   東証  2部）

問合せ先
取 締 役

総務部長
小楠 雄士

（TEL 03 － 3759 － 4191）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を見送りとすることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 理由

当社の配当政策の基本的な考え方は、収益状況に対応して、株主の皆様各位への配当を実施する

とともに、今後の企業体質の強化ならびに安定的な利益配分のために内部留保を充実することとし

ております。しかしながら、当年度の業績につきましては、利益計上を計画しているものの、経済

情勢特に当社にとって影響の大きい設備投資動向は依然として不透明な状況が続いております。

こうした状況を踏まえ、中間配当につきましては、見送りとさせていただきます。

2. 配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成 26年 5月 14日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 26年 3月期

第 2四半期末）

基 準 日 平成 26年 9 月 30日 同左 平成 25年 9 月 30日

一株当たり配当金 0.00円 未定 0.00円

3. 配当予想

  一株当たり配当金

第１

四半期

第２

四半期

第３

四半期
期末 合計

配当予想   ― 未定 未定

当期実績・決定額 ― 0.00円

前期実績

（平成 26年 3月期）
― 0.00円 ― 0.00円 0.00円

期末の配当予想は未定です。今後、通期の配当予想が可能となった時点で速やかにお知らせいた

します。

以  上